计算机工程学院文件
院政发[2021]6 号

关于成立网络安全保障工作领导小组的

通 知

各教学办、各办公室：

为切实做好网络安全保障工作，根据《湖北文理学院关于做好

庆祝建党 100 周年网络安全保障的工作方案》（校政发综【2021】

13 号）、《关于开展网络安全自查与整改工作的通知》等文件精神，

经研究，决定成立计算机工程学院网络安全工作领导小组。名单如

下：

组 长：曹德勇 杭 波

副组长：张其林

成 员：谷 琼 吴中博 李小华 何 婕 黄 健

毛小娟

领导小组下设办公室，办公设在学院综合办公室。

计算机工程学院

2021 年 5 月 27 日

计算机工程学院综合办公室 2021 年 5 月 27 日印发

共印 5 份

	计算机工程学院文件